Gabinete gﬁ‘};&:}\f,{\

do Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ ~ WWW.aracruz.es.gov.br

DECRETO N°. 31.902, DE 30/11/2016.
DETERMINA AFASTAMENTO DE SERVIDOR

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NO MANDADO DE NOTIFICAGCAO,
REFERENTE AO PROCESSO N° 0007344-59.2016.8.08.0006 DO
REQUERENTE MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO ESPIRITO
SANTO.

DECRETA:

Art. 1° Fica determinado o afastamento do Servidor ALEXANDRE
MENEZES DE SOUZA, Matricula n° 1826, Coordenador de Saude Bucal, do exercicio
de seu cargo, conforme decisdo proferida nos autos do Processo 0007344-
59.2016.8.08.0006, fls. 200/204, do requerente Ministério Publico do Estado do Espirito
Santo, pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, a partir de 29/11/2016, sem prejuizo de
sua respectiva remunerago. '

- Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaggo,
retroagindo seus efeitos a 29/11/2016.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Novembro de 2016.

O DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal

Av. Morobd, n2 20 | Bairﬁo Morobad - Aracruz - ES | CEP: 29192-733 | Tel: 27 3296-4520/4557
' e-mail; prefeito@aracruz.es.gov.br




